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Dzisiaj, 30 maja, w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Krakowie zostało podpisane porozumienie w 
sprawie partnerskiej współpracy na rzecz aktywnego przeciwdziałania bezrobociu wśród mieszkańców 

 Małopolski, szczególnie młodzieży.
 

Porozumienie w obecności Edyty Klimowskiej-Bobuli - wicedyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Krakowie i Magdaleny Sendrowicz-Grabek - kierownik Centrum Informacji i Planowania Kariery 
Zawodowej w Krakowie podpisali Jacek Pająk - dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie oraz 
Krzysztof Świerczek - wojewódzki komendant Ochotniczych Hufców Pracy.

"Jest to dokument, który dostosowuje, odświeża i aktualizuje zakres naszej współpracy rozpoczętej 20 
maja 2013 r." - powiedział Jacek Pająk, dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie.

Podejmowane w ramach porozumienia działania będą miały na celu uzyskanie pełnego i produktywnego 
zatrudnienia, rozwój zasobów ludzkich, zwiększenie mobilności na rynku pracy i upowszechnienie 
rozwiązań wspierających wzrost aktywności zawodowej.

Ponadto zakres współpracy na rzecz aktywizacji zawodowej obejmuje również podejmowanie inicjatyw 
dotyczących:

koordynacji i wsparcia działań na rzecz rozwoju w regionie poradnictwa całożyciowego;
wymiany ofert pracy w ramach EURES w celu ich upowszechniania;
organizacji giełd, targów pracy i innych przedsięwzięć o charakterze otwartym;
organizacji konferencji i spotkań na temat promocji zatrudnienia;
aplikacji o środki w ramach projektów pilotażowych, programów specjalnych oraz projektów 
współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej, mających na celu promocję zatrudnienia oraz 
poradnictwa całożyciowego, aktywizację zawodową, a także upowszechnianie idei uczenia się 
przez całe życie.

Wszelkie działania mają ułatwić mieszkańcom Małopolski, w szczególności młodym ludziom, 
odnalezienie się na rynku pracy. Ponadto ich celem jest także zwiększenie aktywności Małopolan w 
sferze edukacyjnej i zawodowej oraz aktywizacja nieaktywnych. 
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